
UCHWAŁA NR 715.LXXIV.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Przyrodniczym w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Muzeum, działającą przy Muzeum Przyrodniczym w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 
11A. 

§ 2. W skład Rady Muzeum wchodzą: 

1) Anna Bałkowska 

2) Anna Bober - Tubaj 

3) Zofia Czernow 

4) prof. dr hab. Henryk Gradkowski 

5) prof. dr hab. Andrzej Kozieł 

6) dr hab. Adrian Marciszak 

7) dr inż. Andrzej Raj 

8) Sylwia Rehlis 

9) Katarzyna Soboczyńska. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 163.XXII.2016 Rady Miejskiej Jeleniej Gory z dnia 28 stycznia 2016 r. 
w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Przyrodniczym w Jeleniej Górze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 57C1677A-917F-430E-96EA-BDC0381A772F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 715.LXXIV.2023 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


